وفاق المدارس العربیہ پاکستان کاترجمان

وفاق المدارس ماہنامہ

جلد نمبر ۲۱ شماره نمبر ۵ جمادی الاولیٰ ۱۴۴۵ھ دسمبر ۲۰۲۳ء

سرپرست

شیخ الحدیث حضرت مولانا مفتی محمد تقی عثمانی مدظلہم
صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

شیخ الحدیث حضرت مولانا انوار الحق حقانی مدظلہم
سینئر نائب صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

مدیر اعلیٰ

شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد حنیف جالندھری مدظلہم
ناظم اعلیٰ وفاق المدارس العربیہ پاکستان

ضبط و تحریر: مولانا محمد انور حسین صاحب

فاضل..... جامعہ دارالعلوم کراچی

فلسطین پر اسرائیل کے حالیہ جارحانہ و ظالمانہ حملوں کی وجہ سے ہر درد مند مسلمان دل گرفتہ ہے، صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان و رئیس جامعہ دارالعلوم کراچی حضرت مولانا مفتی محمد تقی عثمانی صاحب دامت برکاتہم نے ۴/ربیع الآخر ۱۴۴۵ھ (۲۰/اکتوبر ۲۰۲۳ء) کو جمعۃ المبارک کے موقع پر حاضرین سے جو خطاب فرمایا وہ اہم معلومات اور چشم کشا نکات کا خزینہ ہے۔ افادہ عام کے لئے یہ یوٹیوب خطاب ہدیہ قارئین ہے۔ (ادارہ) الحمد للہ رب العالمین، والصلاة والسلام علی خیر خلقہ سیدنا و مولانا محمد خاتم النبیین و امام المرسلین و قائد الغر المحجلین، و علی آلہ و أصحابہ أجمعین، و علی کل من تبعہم یا حسنان إلی یوم الدین۔